Catálogo
Mayoristas y Fábricantes
Places to enjoy
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
#MásParquesMenosTablets
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Quienes Somos

Juegos
Modulares
Medidas:
Edades:
4 a 12 años
8 niños máx.
Capacidad:
Medidas: Medidas:
Edades:
Edades:
4 a 12 años
4 a 12 años
5 niños máx. 6 a 8 niños
máx.
Capacidad: Capacidad:
PLAY 111 MPLA111
L: 335 cm
Al: 300 cm
An: 630 cm
PLAY 186 MPLA186
L: 480 cm
Al: 310 cm
An: 390 cm
PLAY 148 MPLA148
L: 660 cm
Al: 400 cm
An: 460 cm
Juegos Modulares
8 niños máx.
Capacidad:Medidas:
Edades:
4 a 10 años
PLAY 151 MPLA151
L: 590 cm
Al: 350 cm
An: 350 cm
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Medidas:
8 niños máx.
Capacidad:
Edades: Edades:
4 a 12 años 4 a 12 años
5 niños máx.
Capacidad:Medidas:
Medidas:
Edades:
4 a 12 años
7 niños máx.
Capacidad: Medidas:
Edades:
4 a 12 años
6 niños máx.
Capacidad:
PLAY 166 MPLA166
L:  480 cm
Al: 290 cm
An: 370 cm
PLAY 190 MPLA190
L: 440 cm
Al: 380 cm
An: 360 cm
PLAY 84  MPLA84
620*370*380
PLAY 124 MPLA124
650*670*550
Juegos Modulares
Medidas:
Edades:
4 a 12 años
7 niños máx. 4 niños máx.
Capacidad: Capacidad:
Medidas: Medidas:
Edades:
Edades:
4 a 12 años
4 a 12 años
5 niños máx. 6 a 8 niños
máx.
Capacidad: Capacidad:
PLAY 126 MPLA126
L: 590 cm
Al: 380 cm
An: 350
PLAY 154 MPLA154
L: 680 cm
Al: 350 cm
An: 380 cm
PLAY 170 MPLA170
L: 680 cm
Al: 580 cm
An: 400 cm
Juegos Modulares
Medidas:
Edades:
4 a 12 años
L:310 cm
An:420 cm
Al: 380 cm
PLAY 385A MPLA385A
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Edades:
4 a 12 años
5 niños máx.
Capacidad:Medidas:
Medidas:
Edades:
4 a 12 años
7 niños máx.
Capacidad: Medidas:
Edades:
4 a 12 años
6 niños máx.
Capacidad:
PLAY 180 MPLA180
L: 440 cm
Al: 380 cm
An: 360 cm
PLAY 184  MPLA184
L: 600 cm
Al: 310 cm
An: 380 cm
PLAY 197 MPLA197
L: 660 cm
Al: 380 cm
An: 260 cm
Juegos Modulares
Medidas:
Edades:
4 a 12 años
7 niños máx.
Capacidad:
PLAY 152 MPLA152
L: 680 cm
Al: 350 cm
An: 350 cm
Medidas: Medidas:
Edades:
Edades:4 a 12 años
4 a 12 años
9 niños máx. 8 niños máx.
Capacidad: Capacidad:
PLAY 185 MPLA185
L: 770 cm
Al: 370 cm
An: 320 cm
PLAY 173 MPLA173
L: 860 cm
Al: 690 cm
An: 450 cm
Juegos Modulares
Medidas:
Edades:
4 a 12 años
7 niños máx.
Capacidad:
PLAY 147 MPLA147
L: 510 cm
Al: 360 cm
An: 400
Edades:
4 a 12 años
17 niños máx.
Capacidad:Medidas:
PLAY 177 MPLA177
L: 1000 cm
Al: 840 cm
An: 360 cm
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Medidas:
7 niños máx.
Capacidad:
Edades: Edades:
4 a 11 años 4 a 12 años
5 niños máx.
Capacidad:Medidas:
Medidas:
Edades:
4 a 12 años
7 niños máx.
Capacidad: Medidas:
Edades:
4 a 12 años
8 niños máx.
Capacidad:
PLAY 591 MPLA591
L: 760 cm
Al: 340 cm
An: 310 cm
PLAY 149 MPLA1149
L: 440 cm
Al: 380 cm
An: 360 cm
PLAY 287  MPLA287
620*370*380
PLAY 291 MPLA291
L: 700 cm
Al: 400 cm
An: 400 cm
Material
Plastificado
Juegos Modulares
Medidas:
Edades:
4 a 12 años
10 niños máx.
Capacidad:
9 niños máx.
Capacidad:Medidas:
Edades:
4 a 10 años
Medidas: Medidas:
Edades:
Edades:4 a 12 años
4 a 12 años
7 niños máx. 5- 20 niños
máx.
Capacidad: Capacidad:
PLAY 62 MPLA62
PLAY 79 MPLA79
L: 710 cm
Al: 380 cm
An: 340 cm
PLAY 385 MPLA385
L: 1830 cm
Al: 450 cm
An: 950 cm
PLAY 81 MPLA81
L: 570 cm
Al: 380 cm
An: 600 cm
L: 710 cm
Al: 460 cm
An: 380 cm
Juegos Modulares
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Medidas:
8 niños máx.
Capacidad:
Edades:
4 a 11 años
Medidas:
Edades:
4 a 12 años
8 niños máx.
Capacidad:
Medidas:
Edades:
4 a 12 años
7 niños máx.
Capacidad:
PLAY 159 MPLA159
L: 700 cm
Al: 310 cm
An: 450 cm
PLAY 178  MPLA178
L: 650 cm
Al: 720 cm
An: 520 cm
PLAY 176 MPLA176
L: 570 cm
Al: 400 cm
An: 350 cm
Medidas:
Edades:
4 a 12 años
10 niños máx.
Capacidad:
PLAY 150 MPLA150
Juegos Modulares
L: 610 cm
Al: 390 cm
An: 370 cm
Juegos Modulares
6 niños máx.
Capacidad:Medidas:
Edades:
4 a 10 años
Medidas:
Medidas:
Edades:
Edades:
4 a 12 años
4 a 12 años
7 niños máx.
7 niños máx.
Capacidad:
Capacidad:
PLAY 187 MPLA187
L: 710 cm
Al: 380 cm
An: 340 cm
PLAY 195 MPLA195
L: 730 cm
Al: 510 cm
An: 380 cm
PLAY 158 MPLA158
L: 560 cm
Al: 350 cm
An: 510 cm
Medidas:
8 niños máx.
Capacidad:
Edades:
4 a 11 años
PLAY 188 MPLA188
L: 740 cm
Al: 550 cm
An: 840 cm
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Edades:
4 a 12 años
8 niños máx.
Capacidad:Medidas: Medidas:
Edades:
4 a 12 años
8 niños máx.
Capacidad:
Medidas:
Edades:
4 a 12 años
7 niños máx.
Capacidad:
PLAY 372 MPLA372
L: 740 cm
Al: 450 cm
An: 380 cm
PLAY 524  MPLA524
L: 690 cm
Al: 380 cm
An: 660 cm
PLAY 271 MPLA271
L: 640 cm
Al: 370 cm
An: 380 cm
Medidas:
Edades:
4 a 12 años
13 niños máx.
Capacidad:
PLAY 522 MPLA522
L: 845 cm
Al: 690 cm
An: 420 cm
Juegos Modulares
10 niños máx.
Capacidad:Medidas:
Edades:
4 a 12 años
Medidas:
Medidas:
Edades:
Edades:
4 a 12 años
4 a 12 años
8 niños máx.
10 niños máx.
Capacidad:
Capacidad:
PLAY 155 MPLA155
L: 920 cm
Al: 380 cm An:
560 cm
PLAY 189 MPLA189
L: 1050 cm
Al: 550 cm
An: 450 cm
PLAY 523 MPLA523
L: 810 cm
Al: 475 cm
An: 380 cm
Juegos Modulares
Medidas:
10 niños máx.
Capacidad:
Edades:
4 a 11 años
PLAY 182 MPLA182
L: 1080 cm
Al: 550 cm
An: 780 cm
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Edades:
4 a 12 años
8 niños máx.
Capacidad:Medidas: Medidas:
Edades:
4 a 12 años
12 niños máx.
Capacidad:
Medidas:
Edades:
4 a 12 años
12 niños máx.
Capacidad:
PLAY 161 MPLA161
L: 1100 cm
Al: 290 cm
An: 380 cm
PLAY 183 MPLA183
L: 1000 cm
Al: 560 cm
An: 550 cm
PLAY 314 MPLA314
L: 1200 cm
Al: 850 cm
An: 550 cm
Medidas:

Medidas:
Edades:
4 a 12 años
10 a 15  niños
máx.
Capacidad:
12 niños máx.
Capacidad:Medidas:
Edades:
4 a 12 años
Medidas:
Edades:
4 a 12 años
12 niños máx.
Capacidad:
PLAY 582 MPLA582
PLAY 272A MPLA272
L: 1150 cm
Al: 400 cm
An: 630 cm
PLAY 181 MPLA181
L: 1110 cm
Al: 870 cm
An: 470 cm
L: 1050 cm
Al: 550 cm
An: 450 cm
Juegos Modulares
Medidas:
Edades:
4 a 12 años
15 niños máx.
Capacidad:
PLAY 1050 MPLA11050
L: 780 cm
Al: 740 cm
An: 650 cm
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Edades:
4 a 12 años
8 niños máx.
Capacidad:Medidas:
Medidas:
Edades:
4 a 12 años
12 niños máx.
Capacidad:
PLAY 192 MPLA192
L: 790 cm
Al: 370 cm
An: 320 cm
PLAY 222 MPLA222
L: 600 cm
Al: 280 cm
An: 620 cm
Medidas:
Edades:
4 a 12 años
8 niños máx.
Capacidad:
PLAY 329 MPLA329
L: 840 cm
Al: 380 cm
An: 870 cm
Juegos Modulares
6 niños máx.
Capacidad:Medidas:
Edades:
4 a 12 años
PLAY 344 MPLA344
L: 600 cm
Al: 310 cm
An: 380 cm
Medidas:
Edades:
4 a 12 años
8 niños máx.
Capacidad:
PLAY 196 MPLA196
L: 540 cm
Al: 380 cm
An: 380 cm
Medidas:
Edades:
4 a 12 años
7 niños máx.
Capacidad:
Medidas:
Edades:
4 a 12 años
12 niños máx.
Capacidad:
PLAY 157 MPLA157
PLAY 272B MPLA272B
L: 1150 cm
Al: 400 cm
An: 630 cm
L: 680 cm
Al: 380 cm
An: 480 cm
Juegos Modulares
Medidas:
Edades:
4 a 12 años
5 niños máx.
Capacidad:
PLAY 340 MPLA340
L: 288 cm
Al: 300 cm
An: 280 cm
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
PLAY 151
MPLA151N
Explora en
Realidad Aumentada
variedad de colores
y techos
SCAN ME
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Juegos
Individuales
Medidas:
1 niño máx.
Capacidad:
PLAY 18 MPLA18
L: 264 cm
Al: 183 cm
An: 57 cm
Juegos Individuales
Medidas:
3 niños máx.
Capacidad:
PLAY 22  MPLA22
L: 317 cm
Al: 239 cm
An: 132 cm
PLAY586 MPLA586
Medidas:
L: 300 cm
Al: 200 cm
An: 300 cm
3 niños máx.
Capacidad:
2 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 500 cm
Al: 210 cm
An: 132 cm
PLAY BÁSICO 02
MPLAB02
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Juegos Individuales
2 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 230 cm
Al: 300 cm
An: 120 cm
PLAY 23 MPLA23
3 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 317 cm
Al: 239 cm
An: 132 cm
PLAY 37 MPLA37
4 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 440 cm
Al: 235 cm
An: 115 cm
PLAY 200 MPLA200
Medidas:
1 niño máx.
Capacidad:
PLAY 30 MPLA30
L: 200 cm
Al: 200 cm
An: 80 cm
Juegos Individuales
Medidas:
2 niños máx.
Capacidad:
PLAY 587  MPLA587
L: 300 cm
Al: 290 cm
An: 100 cm
Medidas:
8 niños máx.
Capacidad:
PLAY 168  MPLA168
L: 522 cm
Al: 240 cm
An: 120cm
Medidas:
3 niños máx.
Capacidad:
PLAY 202  MPLA202
L: 320 cm
Al: 210 cm
An: 300 cm
7 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 510 cm
Al: 240 cm
An: 132 cm
PLAY 589 MPLA589
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Juegos Individuales
CARRUSEL 02 MCAR02
4 niños máx.
Capacidad:
Medidas:
Diámetro: 150 cm
CARRUSEL 03 MCAR03
4 niños máx.
Capacidad:
Medidas:
Diámetro: 150 cm
4 niños máx.
Capacidad:
Medidas:
Diámetro: 150 cm
CARRUSEL 01  MCAR01
4 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 200 cm
Al: 200 cm
An: 200 cm
PLAY 69 MPLA69
Juegos Individuales
Medida
Estructura:
Medida
Resbaladilla:
2 niños máx.
Capacidad:
L: 95 cm
Al: 217 cm
An: 65 cm
L: 271 cm
Al: 150 cm
An: 53 cm
PLAY 579 MPLA579
Medidas:
1 niño máx.
Capacidad:
PLAY 44 MPLA44
L: 270 cm
Al: 185 cm
An: 50 cm
Medidas:
1 niño máx.
Capacidad:
PLAY 42 MPLA42
L: 250 cm
Al: 200 cm
An: 150 cm
Medidas:
1 niño máx.
Capacidad:
PLAY 47 MPLA47
Al: 200 cm
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Juegos Individuales
Medidas:
3 niños máx.
Capacidad:
PLAY 32 MPLA32
L: 260 cm
Al: 180 cm
An: 260 cm
Medidas:
5 niños máx.
Capacidad:
1 niño máx.
Capacidad:Medidas:
L: 240 cm
Al: 200 cm
An: 50 cm
PLAY 40 MPLA40 PLAY 31 MPLA31
D: 250 cm
Al: 200 cm
6 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 190 cm
Al: 120 cm
An: 190 cm
PLAY 33 MPLA33
Juegos Individuales
4 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 300 cm
Al: 60 cm
An: 130 cm
PLAY 25 MPLA25
Medidas:
2 niños máx.
Capacidad:
PLAY 24 MPLA24
L: 295 cm
Al: 71 cm
An: 100 cm
Medidas:
4 niños máx.
Capacidad:
L: 300 cm
Al: 110 cm
An: 115 cm
PLAY 21 MPLA21
2 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 300 cm
Al: 70 cm
An: 50 cm
PLAY 588 MPLA588
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Juegos IndividualesJuegos Individuales
Medidas:
4 niños máx.
Capacidad:
PLAY 39 MPLA39
L: 300 cm
Al: 50 cm
An: 60 cm
2 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 300 cm
Al: 70 cm
An: 50 cm
PLAY 26 MPLA26
TRAMPOLÍN  MTR01
Medidas:
Medidas:
Dimensión Exterior:
240 cm
Altura Salto: 190 cm
Al: 100 cm
Dimensión Exterior:
170 cm
Altura Salto: 120 cm
4 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 300 cm
Al: 130 cm
An: 60 cm
PLAY 41 MPLA41
Juegos IndividualesJuegos Individuales
PANEL GATO PG01
Medidas:
Al: 150 cm

Juegos
Kinder Garden
Kinder Garden
Medidas:
3 niños máx.
Capacidad:
Medidas:
3 niños máx.
Capacidad:
L: 360 cm
Al: 350 cm
An: 240 cm
L: 410 cm
Al: 320 cm
An: 350 cm
PLAY 194  MPLA194
PLAY 567 MPLA567
Medidas:
4 niños máx.
Capacidad:
PLAY 564 MPLA564
L: 440 cm
Al: 360 cm
An: 360 cm
PANEL GATO PG01
Medidas:
Al: 150 cm
An: 130 cm
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Kinder Garden
Medidas:
5 niños máx.
Capacidad:
4 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 360 cm
Al: 220 cm
An: 360 cm
L: 390 cm
Al: 310 cm
An: 250 cm
PLAY 590 MPLA590 PLAY 566  MPLA566
Medidas:
8 niños máx.
Capacidad:
PLAY 562  MPLA562
L: 380 cm
Al: 175 cm
An: 175 cm
6 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 540 cm
Al: 150 cm
An: 130 cm
NÚCLEO DIDÁCTICO 02
PND02
Kinder Garden
3 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 270 cm
Al: 150 cm
An: 130 cm
NÚCLEO DIDÁCTICO
PND01
Medidas:
5 niños máx.
Capacidad:
PLAY 592  MPLA592
L: 470 cm
Al: 310 cm
An: 340 cm
Medidas:
5 niños máx.
Capacidad:
PLAY 576 MPLA576
L: 550 cm
Al: 480 cm
An: 360 cm
Medidas:

Al: 150 cm
An: 175 cm
Medidas:
1 niño máx.
Capacidad:
Al: 150 cm
An: 130 cm
PANEL DIDÁCTICO 06
PD06
Medidas:
7 niños máx.
Capacidad:
L: 520 cm
Al: 380 cm
An: 390 cm
PLAY 520 MPLA520
Diseño:
Opcion de imagen
rompecabezas
Diseño:

Al: 150 cm
An: 130 cm
PANEL DIDÁCTICO 07 PD07
Diseño:
Variedad en Diseño
PANELES INTERACTIVOS
Cuentan con diferente
diseños y colores, según
el modelo
Medidas:
5 niños máx.
Capacidad:
L: 470 cm
Al: 300 cm
An: 270 cm
PLAY 596 MPLA596
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Juegos
Temáticos
6 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 680 cm
Al: 480 cm
An: 600 cm
PLAY 301 MPLA301
10 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 680 cm
Al: 380 cm
An: 370 cm
XPACE 03  DTZXP03
Medidas:
8 niños máx.
Capacidad:
PLAY 521 MPLA521
L: 720 cm
Al: 320 cm
An: 380 cm
Medidas:
7 niños máx.
Capacidad:
PLAY 216 MPLA216
L: 850 cm
Al: 320 cm
An: 360 cm
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx

L: 220 cm
Al: 150 cm
An: 150 cm
PLAY220 MPLA220 PLAY 221 MPLA221
L: 595 cm
Al: 235 cm
An: 380 cm
Medidas:
4 niños máx.
Capacidad:
12 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 750 cm
Al: 240 cm
An: 630 cm
PLAY 565 MPLA565 XPACE 2 DTZXP02
L: 480 cm
Al: 430 cm
An: 380 cm
Juegos Temáticos Espaciales
Medidas:
15 niños
máx.
Capacidad:
5 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 580 cm
Al: 270 cm
An: 380 cm
PLAY 383  MPLA383 PLAY 568 MPLA568
L: 1600 cm
Al: 400 cm
An: 580 cm
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Medidas:
4 niños máx.
Capacidad:
PLAY 575 MPLA575
L: 550 cm
Al: 360 cm
An: 480 cm
Juegos Temáticos Espaciales

5 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 670 cm
Al: 320 cm
An: 170 cm
XPACE 01 DTZXP01 PLAY367  MPLA367
L: 660 cm
Al: 430 cm
An: 380 cm
Juegos Temáticos Espaciales
10 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 600 cm
Al: 290 cm
An: 380 cm
PLAY 578 MPLA578
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Juegos Temáticos Espaciales
Medidas:
13 a 16
 niños máx.
Capacidad:
9 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 647 cm
Al: 547 cm
An: 480 cm
XPACE 6 MPLA354 PLAY 452 MPLA452
L: 800 cm
Al: 240 cm
An: 950 cm
Medidas:
12 niños máx.
Capacidad:
PLAY 384 MPLA384
L: 1560 cm
Al: 520 cm
An: 520 cm
5 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 520 cm
Al: 390 cm
An: 380 cm
PLAY520 MPLA520
Juegos Temáticos Espaciales
Medidas:
3 niños máx.
Capacidad:
10 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 600 cm
Al: 290 cm
An: 380 cm
PLAY 453  MPLA453 PLAY 302 MPLA302
L: 779 cm
An: 342 cm
Al: 480 cm
Medidas:
8 niños máx.
Capacidad:
PLAY 562  MPLA562
L: 380 cm
Al: 175 cm
An: 175 cm
Medidas:
6 niños máx.
Capacidad:
PLAY 354 MPLA354
L: 600 cm
Al: 700 cm
An: 950 cm
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Medidas:
8 niños máx.
Capacidad:
8 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 1500cm
Al: 650 cm
PLAY 580 MPLA580
PLAY 304 MPLA304
L: 750 cm
Al: 860 cm
An: 500 cm
Juegos Temáticos Espaciales
Medidas:
12 niños máx.
Capacidad:
PLAY 343 MPLA343
L: 1120 cm
Al: 650 cm
An: 900 cm
Medidas:
25 niños
máx
Capacidad:
XPACE 8 DTZXP08
L: 1180 cm
Al: 380 cm
An: 1010cm
Juegos Temáticos Espaciales
Medidas:
8 niños máx.
Capacidad:
PLAY 595 MPLA595
L: 600 cm
Al: 290 cm
An: 380 cm
Medidas:
8 niños máx.
Capacidad:
PLAY 597 MPLA597
L: 880 cm
Al: 270 cm
An: 380 cm
10 a 12 niños
máx.
Capacidad:Medidas:
L: 1170 cm
Al: 920 cm
An: 490 cm
PLAY 581  MPLA581
Medidas:
12 niños máx.
Capacidad:
PLAY 305  MPLA305
L: 1300 cm
Al: 650 cm
An: 900 cm
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Medidas:
15 a 20 niños
máx.
Capacidad:
PLAY 602 MPLA602
L: 1590 cm
Al: 920 cm
An: 580 cm
Medidas:
6 a 10 niños
máx.
Capacidad:
PLAY 214 MPLA214
L: 845 cm
An: 520 cm
Al: 835 cm
Juegos Temáticos Barcos
7 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 560 cm
An: 470 cm
Al: 410 cm
PLAY 355 MPLA355
Medidas:
15 a 18 niños
máx.
Capacidad:
PLAY 174 MPLA174
L: 690 cm
Al: 320 cm
An: 380 cm
Juegos Temáticos Barcos
Medidas:
9 a 11 niños
máx.
Capacidad:
10 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 600 cm
An: 320 cm
Al: 435 cm
PLAY 215 MPLA521 PLAY444  MPLA444
L: 950 cm
An: 665 cm
Al: 835 cm
Medidas:
8 a 10 niños
máx.
Capacidad:
PLAY 448  MPLA448
L: 1300 cm
An: 1050 cm
Al: 600 cm
Medidas:
20 niños
máx.
Capacidad:
PLAY 134  MPLA134
L: 1300 cm
An: 650 cm
Al: 900 cm
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
10 niños
máx.
Capacidad:Medidas:
L: 1100cm
Al: 520 cm
An: 1100 cm
PLAY 451 MPLA451
Juegos Temáticos Barcos
 10 a 12 niños
máx.
Capacidad:Medidas:
L: 840 cm
An: 790 cm
Al: 925 cm
PLAY 209 MPLA209
20 niños
máx.
Capacidad:Medidas:
L: 1225 cm
An: 865 cm
Al: 1110 cm
PLAY 212 MPLA212
Medidas:
10 niños
máx.
Capacidad:
PLAY 450 MPLA450
L: 954 cm
Al: 420 cm
An: 494 cm
Juegos Temáticos Barcos
Medidas:
9 niños máx.
Capacidad:
15 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 1150 cm
An: 550 cm
Al: 720 cm
PLAY 213 MPLA213 PLAY361  MPLA361
L: 840 cm
An: 745 cm
Al: 1130cm
Medidas:
8 a 10 niños
máx.
Capacidad:
PLAY 449  MPLA449
L: 1330 cm
An: 664 cm
Al: 861 cm
Medidas:
20 niños
máx.
Capacidad:
PLAY 447  MPLA447
L: 1250 cm
An: 650 cm
Al: 900 cm
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
25 niños
máx.
Capacidad:Medidas:
L: 1240cm
Al: 1455 cm
An: 865 cm
PLAY 210 MPLA210
Juegos Temáticos Barcos/ Transporte
 7 a 10 niños
máx.
Capacidad:Medidas:
L: 560 cm
An: 470 cm
Al: 410 cm
PLAY 445 MPLA445
Medidas:
3 niños máx.
Capacidad:
6 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 600 cm
Al: 300 cm
An: 500 cm
PLAY 318 MPLA318 PLAY 362 MPLA362
L: 500 cm
Al: 360 cm
An: 200 cm
Juegos Temáticos Transporte
Medidas:
8 niños máx.
Capacidad:
9 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 850 cm
An: 350 cm
Al: 350 cm
PLAY 300 MPLA300 PLAY 368  MPLA368
L: 450 cm
Al: 210 cm
An: 120 cm
Medidas:
7 niños máx.
Capacidad:
6 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 560 cm
An: 470 cm
Al: 410 cm
PLAY 504  MPLA504 PLAY 313 MPLA313
L: 1570 cm
An: 956 cm
An: 490 cm
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Medidas:
7 niños máx.
Capacidad:
PLAY 310 MPLA310
L: 860 cm
Al: 550 cm
An: 680 cm
Juegos Temáticos Transporte/ Bosque Mágico Juegos Temáticos Bosque Mágico
Medidas:
8 niños máx.
Capacidad:
6 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 1055 cm
An: 515 cm
Al: 320 cm
PLAY 312 MPLA312 PLAY 507 MPLA507
L: 1200 cm
Al: 900 cm
An: 350 cm
5 niños máx. 10 niños máx.
Capacidad: Capacidad:Medidas: Medidas:
L: 780 cm
An: 220 cm
Al: 350 cm
L: 1370 cm
An: 520 cm
Al: 600 cm
PLAY 205 MPLA205 PLAY 350 MPLA350
Medidas:
8 niños máx.
Capacidad:
10 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 1550 cm
An: 1180cm
Al: 490 cm
PLAY 413 MPLA413 PLAY 594 MPLA594
L: 1050 cm
Al: 540 cm
An: 1070 cm
4 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 280 cm
An: 240 cm
Al: 220 cm
PLAY 298 MPLA298
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Medidas:
7 niños máx.
Capacidad:
15 niños
máx.
Capacidad:Medidas:
L: 700 cm
An: 440 cm
Al: 400 cm
PLAY 178 MPLA178 PLAY 409 MPLA409
L: 580 cm
Al: 500 cm
An: 520 cm
Juegos Temáticos Bosque Mágico
Medidas:
15 niños
máx.
Capacidad:
8 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 1310 cm
An: 580 cm
Al: 455 cm
PLAY 401 MPLA401 PLAY 219 MPLA219
L: 1150cm
An: 440 cm
Al: 770 cm
Juegos Temáticos Bosque Mágico
Medidas:
12 niños máx.
Capacidad:
15 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 971 cm
An: 856 cm
Al: 540 cm
PLAY 390 MPLA390 PLAY 410  MPLA410
L: 1125 cm
An: 618 cm
Al: 430 cm
Medidas:
20 niños
máx.
Capacidad:
12 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 789 cm
Al: 460cm
An: 684 cm
PLAY 408  MPLA408 PLAY 411 MPLA411
L: 760 cm
An: 690 cm
Al: 430 cm
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Juegos Temáticos Bosque Mágico
Medidas:
10  niños
máx.
Capacidad:
15 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 969 cm
An: 890cm
Al: 540 cm
PLAY 406 MPLA406 PLAY 407  MPLA407
L: 978 cm
An: 644 cm
Al: 490 cm
Medidas:
10- 15 niños
máx.
Capacidad:
10niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 1005 cm
Al: 1055 cm
An: 430 cm
PLAY 603 MPLA603 PLAY 405 MPLA405
L: 1350 cm
An: 970 cm
Al: 480 cm
Juegos Temáticos Castillos
Medidas:
8 niños máx.
Capacidad:
PLAY 356 MPLA356
L: 780 cm
Al: 460 cm
An: 420 cm
Medidas:
22 niños máx.
Capacidad:
15 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 1370 cm
An: 520 cm
Al: 600 cm
PLAY 327 MPLA327 PLAY 307 MPLA307
L: 900 cm
An: 200 cm
Al: 620 cm
6 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 2500 cm
Al: 380 cm
An: 410 cm
PLAY 601 MPLA601
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Juegos Temáticos Bosque Mágico/ Castillos
Medidas:
10 niños máx.
Capacidad:
PLAY 317 MPLA317
L: 950 cm
Al: 530 cm
An: 450 cm
Medidas:
10 niños máx.
Capacidad:
PLAY 443 MPLA443
L: 786 cm
An: 698 cm
Al: 500 cm
23 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 1500 cm
Al: 960 cm
An: 500 cm
PLAY 341 MPLA341
Medidas:
10 a 15 niños
máx.
Capacidad:
PLAY 323 MPLA323
L: 980 cm
Al: 920 cm
An: 550 cm
Juegos Temáticos Castillos
Medidas:
15 niños máx.
Capacidad:
PLAY 441 MPLA441
L: 820 cm
An: 510 cm
Al: 420 cm
Medidas:
6 niños máx.
Capacidad:
PLAY 583 MPLA583
L: 810 cm
An: 370 cm
Al: 400 cm
Medidas:
12  niños
máx.
Capacidad:
10 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 620 cm
An: 380 cm
Al: 400 cm
PLAY 322 MPLA322 PLAY 318  MPLA318
L: 1100cm
An: 450 cm
Al: 800 cm
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Medidas:
10 a 20 niños
máx.
Capacidad:
PLAY 440 MPLA440
L: 970 cm
Al: 500 cm
An: 970 cm
Juegos Temáticos Bosque Mágico Juegos Temáticos Castillos/ Reino Animal
8 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 860 cm
An: 660 cm
Al: 400 cm
PLAY 442 MPLA442
Medidas:
10 niños máx.
Capacidad:
PLAY 585 MPLA585
L: 970 cm
An: 720 cm
Al: 460 cm
10 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L : 1100 cm
An: 450 cm
Al: 800 cm
PLAY 316  MPLA316
Medidas:
10  niños
máx.
Capacidad:
10 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 730 cm
An: 420 cm
Al: 650 cm
PLAY 319 MPLA319 PLAY 315  MPLA315
L: 620 cm
An: 380 cm
Al: 400 cm
Medidas:
10 niños
máx.
Capacidad:
12 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 860 cm
Al: 550 cm
An: 520 cm
PLAY 351 MPLA351 PLAY 321 MPLA321
L: 860 cm
An: 430 cm
Al: 400 cm
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Juegos Temáticos  Castillos Juegos Temáticos Reino Animal / Tendencias
Medidas:
12  niños
máx.
Capacidad:
7 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 570 cm
An: 710 cm
Al: 340 cm
PLAY 365 MPLA365 PLAY 364  MPLA364
L: 1300 cm
An: 450 cm
Al: 540 cm
5 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 520 cm
An: 200 cm
Al: 320 cm
PLAY 349 MPLA349
Medidas:
23 niños máx.
Capacidad:
PLAY 359 MPLA359
L: 910 cm
Al: 430 cm
An: 680 cm
Medidas:
12  niños
máx.
Capacidad:
PLAY 320 MPLA320
L: 1300 cm
An: 450 cm
Al: 540 cm
Medidas:
8 niños máx.
Capacidad:
10 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 880 cm
An: 460 cm
Al: 380 cm
PLAY 437 MPLA437 PLAY 363 MPLA363
L: 590 cm
An: 330 cm
Al: 380 cm
Medidas:
10 niños máx.
Capacidad:
PLAY 352  MPLA352
L: 680 cm
An: 740 cm
Al: 380 cm
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Juegos Temáticos Reino Animal Juegos Temáticos Tendencias
Medidas:
9 niños máx.
Capacidad:
PLAY 419 MPLA419
L: 630 cm
Al: 560 cm
An: 490 cm
8 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 1050 cm
An: 790 cm
Al: 450 cm
PLAY 418 MPLA418
8 niños máx.15 niños máx.
Capacidad:Capacidad: Medidas:Medidas:
L: 400 cm
An: 1000 cm
Al: 350 cm
L: 2000 cm
An: 400 cm
Al: 500 cm
PLAY 331 MPLA331PLAY 330 MPLA330
Medidas:
5 niños máx.
Capacidad:
PLAY 423  MPLA423
L: 1040cm
An: 930 cm
Al: 400 cm
7 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 495 cm
An: 480 cm
Al:490 cm
PLAY 417 MPLA417
Medidas:
5 -10 niños
máx.
Capacidad:
PLAY 392 MPLA392
L: 1030 cm
Al: 600 cm
Medidas:
12 niños máx.
Capacidad:
PLAY 439  MPLA439
L: 1020 cm
An: 1070 cm
Al: 570 cm
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Juegos Temáticos Tenencias
8 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 598 cm
An: 459 cm
Al: 460 cm
PLAY 415 MPLA415
8 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 598 cm
An: 459 cm
Al: 460 cm
PLAY 421 MPLA415
Juegos Temáticos Tendencias
Medidas: Medidas:
12 niños máx. 10 niños máx.
Capacidad: Capacidad:
PLAY 391 MPLA391 PLAY 430 MPLA430
L: 1080 cm
An: 800 cm
Al: 420 cm
L: 1370 cm
Al: 610 cm
An: 500 cm
10 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 1500 cm
An:1100 cm
PLAY 333 MPLA333
Medidas:
15 a 30 niños
máx.
Capacidad:
PLAY 393  MPLA393
L: 1011 cm
An: 984 cm
Al: 470 cm
Medidas:
7 niños máx.
Capacidad:
PLAY 328 MPLA328
L: 750 cm
An : 480 cm
Al: 350 cm
10 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 1000 cm
An: 874 cm
Al: 556 cm
PLAY 426 MPLA426
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Juegos Temáticos  Tendencias
Medidas:
10 niños máx.
Capacidad:
PLAY 420 MPLA420
L: 1660 cm
An: 1280
Medidas:
8 a 10 niños
máx.
Capacidad:
PLAY 357 MPLA357
L: 900 cm
An : 1200 cm
Al: 700 cm
Juegos Temáticos Tendencias
Medidas:
8 niños máx.
Capacidad:
PLAY 371 MPLA371
L: 700 cm
An: 300 cm
Al: 300 cm
Medidas:
4 a 7 niños
máx.
Capacidad:
9 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 1440 cm
An: 630 cm
Al: 480 cm
PLAY 427 MPLA427 PLAY 324 MPLA324
L: 1260 cm
An : 890 cm
Al: 370 cm
Medidas:
8 a 10 niños
máx.
Capacidad:
PLAY 416 MPLA416
L: 773 cm
An : 534 cm
Al: 480 cm
Medidas:
5 niños máx.
Capacidad:
PLAY 345 MPLA345
L: 900 cm
An: 600 cm
Al: 600 cm
10 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 800 cm
An: 800 cm
Al: 700 cm
PLAY 332 MPLA332
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Juegos Temáticos  Tendencias Juegos Temáticos Sobrepedido
6 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 1050 cm
An: 960 cm
Al: 550 cm
PLAY 456 MPLA456
Medidas:
6 niños máx.
Capacidad:
PLAY 376 MPLA376
L: 960 cm
An: 720 cm
Al: 430 cm
Juegos Temáticos Fantasía
Medidas:
6 niños máx.
Capacidad:
6 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 930 cm
An: 680 cm
Al: 420 cm
PLAY 377 MPLA377
PLAY 380 MPLA380
L: 960 cm
An: 510 cm
Al: 480 cm
Medidas:
12 niños máx.
Capacidad:
PLAY 375 MPLA375
L: 1150 cm
Al: 520 cm
An: 430 cm
15 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 1300 cm
An: 840 cm
Al: 460 cm
PLAY 428 MPLA428
12 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 1110cm
An: 720 cm
Al: 250 cm
PLAY 366 MPLA366
Medidas:
12 niños máx.
Capacidad:
PLAY 394 MPLA394
L: 1270 cm
An: 1180 cm
Al: 400 cm
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Juegos
Juegos Fabricados en plástico soplado de doble capa
tubos de 3 pulgadascedula, plataformas plastificadas sopladas,
herrajes de aluminio, ideal parauso rudo
Básicos
Juegos Básicos
Medidas:
8 niños máx.
Capacidad:
4 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 560 cm
An: 340 cm
Al: 520 cm
PLAY BÁSICO 22 MPLAB22
L: 540 cm
An: 380 cm
Al: 520 cm
Medidas: Medidas:
10 niños máx. 7 niños máx.
Capacidad: Capacidad:
L: 720 cm
An: 380 cm
Al: 420 cm
L: 920 cm
Al: 380 cm
An: 520 cm
PLAY BÁSICO 23 MPLAB23
PLAY BÁSICO 27 MPLAB27 PLAY BÁSICO 25 MPLAB25
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Juegos Básicos Juegos Básicos
Medidas:
12 niños máx.
Capacidad:
6 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 720 cm
An: 380 cm
Al: 420 cm
PLAY BÁSICO 24 MPLAB24
L: 1120 cm
An: 380 cm
Al: 520 cm
PLAY BÁSICO 28 MPLAB23
PRECIOS MAS IVA
Precios sujetos a cambios sin previo aviso.
Modelos y productos sujetos a disponibilidad.
!
Juegos
Extremos
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Juegos Extremos
Medidas:
4 A 8 niños
máx.
Capacidad:
5 a 10 niños
máx.
Capacidad:Medidas:
L: 360 cm
An: 350 cm
Al: 240 cm
PLAY DESTREZA 22 DTZPLAY22
L: 200 cm
An: 200 cm
Al: 550 cm
PLAY DESTREZA 198
DTZPLAY198
Medidas:
6 niños máx.
Capacidad:
8 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 540 cm
An: 540 cm
Al: 330 cm
L: 400 cm
An: 340 cm
Al: 170 cm
PLAY DESTREZA 17 DTZPLAY17 PLAY DESTREZA 11 DTZPLAY11
Juegos Extremos
Medidas:
8 niños máx.
Capacidad:
8 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 415 cm
An: 450 cm
Al: 180 cm
PLAY DESTREZA 20 DTZPLAY20
L: 480 cm
An: 75 cm
Al: 230 cm
Medidas:
8 niños máx.
Capacidad:
L: 400 cm
An: 400 cm
Al: 400 cm
PLAY DESTREZA 19 DTZPLAY19
PLAY DESTREZA 15 TZPLAY15
Medidas:
4 A 8 niños
máx.

Actividades:
1 Pasamanos
1 Resbaladilla Sencilla
1 Trepador tubular curvo
1 Lylipads
1 Túnel Aros
1 Columpio triangular
1 Trepador de Cuerda
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Juegos Extremos
8 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 540 cm
An: 540 cm
Al: 330 cm
PLAY DESTREZA 30 DTZPLAY30
Juegos Extremos
12 a 17 niños
máx.
Capacidad:Medidas:
L: 970 cm
An: 950 cm
Al: 320 cm
Medidas:
12 a 17 niños
máx.
Capacidad:
10 a 15 niños
máx.
Capacidad:Medidas:
L: 1050 cm
An: 500 cm
Al: 300 cm
L: 1460 cm
An: 1000 cm
Al: 280 cm
PLAY DESTREZA 16 DTZPLAY16 PLAY DESTREZA 23 DTZPLAY23
PLAY DESTREZA 08 DTZPLAY08
Medidas:
25 niños máx.
Capacidad:

GEODESTREZA01 GDTZPLAY01
L: 1840 cm
An: 900 cm
Al: 480 cm
Medidas:
10 niños máx.
Capacidad:
3 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 440 cm
An: 330 cm
Al: 403cm
L: 870 cm
An: 650 cm
Al: 240 cm
PLAY DESTREZA 54  DTZPLAY54 PLAY DESTREZA 336 DTZPLAY336
PLAY DESTREZA 403 DTZPLAY403
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
DESTREZA 47
PLAY
Medidas:
L: 530 cm
Al: 100 cm
An: 140 cm
Edades:
Capacidad:
 5 a 12 años
15 a 20 niños máx.
Actividades:
 Trepador de Cuerda
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Juegos Extremos Juegos Extremos
Medidas:
10 a 13 niños
máx.
Capacidad:
20 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 1220 cm
An: 1220 cm
Al: 300 cm
PLAY DESTREZA 52 DTZPLAY52
L: 410 cm
An: 220 cm
Al: 200 cm
Medidas:
4 a 9 niños
máx.
Capacidad:
10 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 230 cm
An: 230 cm
Al: 260 cm
L: 1400 cm
An: 650 cm
Al: 350 cm
PLAY DESTREZA 397 DTZPLAY397 PLAY DESTREZA 06 DTZPLAY06
PLAY DESTREZA 26 DTZPLAY26
Medidas:
5 a 10 niños
máx.
Capacidad:
10 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 933 cm
An: 340cm
Al: 320 cm
PLAY 207  DTZPLAY207
L: 800 cm
An: 580 cm
Al: 260 cm
Medidas:

DTZPLAY598
PLAY DESTREZA 05 DTZPLAY05
PLAY DESTREZA 56
DTZPLAY56
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Juegos Extremos
Medidas:
20 niños máx.
Capacidad:
3 a 8 niños
máx.
Capacidad:Medidas:
L: 1260 cm
An: 190 cm
Al: 240 cm
PLAY DESTREZA 399 DTZPLAY399
L: 1040 cm
An: 495 cm
Al: 265 cm
Medidas:
7 niños máx.
Capacidad:
12 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 1240 cm
An: 1120 cm
Al: 300 cm
L: 640 cm
An: 335 cm
Al: 570 cm
PLAY DESTREZA 593  DTZPLAY593 PLAY DESTREZA 177 DTZPLAY177
PLAY DESTREZA 335 DTZPLAY335
Juegos Extremos
Medidas:
10 a 13 niños
máx.
Capacidad:
6 a 10 niños
máx.
Capacidad:Medidas:
L: 380 cm
An: 380cm
Al: 230 cm
PLAY DESTREZA 46 DTZPLAY46
L: 1200 cm
An: 900 cm
Medidas:
4 a 9 niños
máx.
Capacidad:
12 a 17 niños
máx.
Capacidad:Medidas:
L: 1420 cm
An: 300 cm
Al: 1340 cm
L: 1400 cm
An: 650 cm
Al: 350 cm
PLAY 206 DTZPLAY206
PLAY DESTREZA 57 DTZPLAY57
PLAY DESTREZA 16
DTZPLAY16
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx
Medidas:
10 a 13 niños
máx.
Capacidad:
10 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 948 cm
An: 370 cm
Al: 265 cm
PLAY DESTREZA 24 DTZPLAY24
L: 950 cm
An: 950 cm
Medidas:
15 niños máx.
Capacidad:
10 niños máx.
Capacidad:Medidas:
L: 900 cm
An: 620 cm
Al: 320 cm
L: 817 cm
An: 910 cm
Al: 340 cm
PLAY DESTREZA 402
DTZPLAY402
PLAY DESTREZA 396
DTZPLAY396
PLAY DESTREZA 400 DTZPLAY400
Juegos Extremos
Juegos
Inclusivos
ventas@murban.com.mxventas1@murban.com.mx